1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2014                                                                                                                                                          № 304
   О средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по округу Муром на 1 квартал 2014 года
Во исполнение пункта 4.3. постановления Губернатора Владимирской области от 19.04.2011 г. № 330 «О мерах по реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы», постановления Губернатора Владимирской области от 18.07.2007 г. № 524 «Об утверждении Порядка предоставления за счет средств областного бюджета жилищных субсидий государственным гражданским служащим Владимирской области, работникам областных бюджетных учреждений, муниципальным служащим и работникам учреждений бюджетной сферы, финансируемых из местных бюджетов», постановления Губернатора Владимирской области от 13.07.2005  №398 «О предоставлении жилой площади за счет средств областного бюджета детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющим закрепленного жилого помещения», руководствуясь приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 10.01.2014 №7/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2014 года и показателях средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на 1 квартал 2014 года» и Уставом округа,
п о с т а н о в л я ю:
1. Определить  на 1 квартал 2014 года среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по округу Муром в размере 31965 (тридцать одна тысяча девятьсот шестьдесят пять) рублей для расчета размера социальных выплат (субсидий) для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение жилых помещений за счет средств местного, областного и федерального бюджетов.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ  И.К. Федурина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Ведущий специалист отдела финансово-хозяйственного анализа, цен и тарифов управления муниципального хозяйства администрации округа Муром
	Е.Е. Лепешова

	Согласовано:

	И.о. первого заместителя  Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ
	А.В. Виноградов

	Начальник финансового управления администрации округа Муром
Заместитель начальника отдела финансово-хозяйственного анализа, цен и тарифов Управления муниципального хозяйства администрации округа Муром
	О.А. Балнова
С.В. Баженова

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Заведующий  информационно-компьютерным отделом                                    И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа: Н Пост о стоим жилья 1кв2014
	Разослать:
	По 1 экз. – в дело, отдел финансово-хозяйственного анализа, цен и тарифов, жилищный отдел,  управление ЖКХ, финансовое управление администрации, Комитет по проблемам семьи и молодежи, отдел муниципального заказа, бухгалтерию администрации округа, газету «Муромский край»